

Položkový rozpočet

Zakázka: **1-rekonstrukce šaten - dodatek č.2**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **R & G ZESTA, spol. s r.o.**

IČ: **63486270**

**Brněnská 4498/67
79601 Prostějov**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			66 640,42
PSV			473 727,73
MON			148 400,00
Vedlejší náklady			6 211,85
Ostatní náklady			0,00
Celkem			694 980,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	694 980,00 CZK
Základní DPH	21 %	145 945,80 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

840 925,80 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			29 444,42
64	Výplně otvorů	HSV			3 110,40
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			34 085,60
725	Zařizovací předměty	PSV			3 597,60
731	Ústřední vytápění	PSV			60 000,00
735	Otopná tělesa	PSV			19 880,00
763	Dřevostavby	PSV			108 877,57
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 905,43
766	Konstrukce truhlářské	PSV			46 920,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			32 214,48
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			28 597,19
776	Podlahy povlakové	PSV			42 349,97
781	Obklady keramické	PSV			103 087,34
784	Malby	PSV			24 298,15
M21	Elektromontáže	MON			70 000,00
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			70 000,00
M25	HZS	MON			8 400,00
VN	Vedlejší náklady	VN			6 211,85
Cena celkem					694 980,00

Položkový rozpočet

S:	1-rekonstrukce šaten
-----------	----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				29 444,42
12	612481211RU2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2	35,51800	344,00	12 218,19
13	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	35,51800	485,00	17 226,23
Díl:	64	Výplně otvorů				3 110,40
17	648922441R00	Osazení parapetních desek teracových	m	2,70000	582,00	1 571,40
18	60794103	parapet dřevotřískový 300 m	m	2,70000	570,00	1 539,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				34 085,60
19	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	155,20000	128,00	19 865,60
20	953942121R00	Osazení ochranných úhelníků	kus	9,00000	280,00	2 520,00
21	spc	Náročná lišta 50/50/2 mm, Nz	kus	9,00000	1 300,00	11 700,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				3 597,60
46	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	280,00	560,00
47	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	260,00	780,00
48	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	4,00000	259,50	1 038,00
49	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	81,20	243,60
50	725840851R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 5/4x6/4	kus	4,00000	244,00	976,00
Díl:	731	Ústřední vytápění				60 000,00
51	731-1	ÚT - rozvody + otopná tělesa - odhad - projekt bu, zpracován prováděcí firmou	kpl	1,00000	60 000,00	60 000,00
Díl:	735	Otopná tělesa				19 880,00
52	735-1	Demontáž rozvodů potrubí ÚT a ZTI	hod	16,00000	350,00	5 600,00
53	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm	kus	4,00000	2 350,00	9 400,00
54	735151812R00	Demontáž otopných těles panelových 1řadých,2820 mm	kus	2,00000	2 440,00	4 880,00
Díl:	763	Dřevostavby				108 877,57
55	767584141R00	Montáž podhledů kazetových	m2	72,04000	504,00	36 308,16
56	spc	podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	75,64200	211,00	15 960,46
57	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí, dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl.	m2	3,00000	12 200,00	36 600,00
58	76343000R	Demontáž+zpětná montáž akustického minerálního, podhledu	m2	20,85000	711,00	14 824,35
59	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek, stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná	%	5,00000	1 036,92	5 184,60
Díl:	764	Konstrukce klempířské				3 905,43
60	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	4,00000	58,60	234,40
61	764511650R00	Oplechování parapetů TiZn, rš. 330 mm	m	3,70000	973,00	3 600,10
62	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	38,34000	1,85	70,93
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				46 920,00
64	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	69,00000	171,00	0,00
65	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo, plastových šířky do 300 mm délky do 1 m	kus	2,00000	520,00	0,00
66	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo, plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m	kus	2,00000	560,00	0,00
67	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně, montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	2,00000	750,00	1 500,00
68	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy, 1m2	kus	2,00000	4 400,00	8 800,00
69	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových, otevíravých do obložkové zárubně povrchově	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00

70	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových, otevíravých do obložkové zárubně povrchově	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00
71	61164084	dveře jednokřídlé dřevotřískové profilované povrch, dýhovaný plně 800x1970-2100mm	kus	2,00000	3 300,00	6 600,00
72	61164084	dveře jednokřídlé dřevotřískové profilované povrch, dýhovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
74	61182333	zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým, povrchem tl	kus	1,00000	6 120,00	6 120,00
75	766682112	stěny 460-500mm rozměru Montáž zárubní dřevěných plastových nebo z lamina, obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky	kus	3,00000	2 300,00	6 900,00
76	SPL.0028847URS	zárubeň Normal CPL laminát standard tl. stěny, 18-25cm rozměr 60-90cm	kus	2,00000	3 800,00	7 600,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				32 214,48
82	767662120R00	Montáž mříží pevných - svařováním	m2	4,00000	1 586,00	6 344,00
86	767810113	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	4,00000	1 120,00	4 480,00
87	42972319	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel, lamel 0° 800x300mm	kus	4,00000	3 200,00	12 800,00
88	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	150,00000	48,00	7 200,00
89	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	772,49000	1,80	1 390,48
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				28 597,19
90	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do	m2	17,49000	260,00	4 547,40
91	771591207	Izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace nátěrem, nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,51000	210,00	2 627,10
92	MPI.167116HN	MAPELASTIC /A+B 16kg	kg	19,70300	280,00	5 516,84
93	771574266	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených, flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké	m2	12,51000	720,00	9 007,20
94	59761444	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru, i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes	m2	13,76100	380,00	5 229,18
95	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	269,27000	6,20	1 669,47
Díl:	776	Podlahy povlakové				42 349,97
96	77611100R	Broušení stávajícího podkladu po odstranění krytin	m2	125,12000	140,00	17 516,80
97	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na, savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3	m2	125,12000	52,00	6 506,24
98	776511820RT2	Odstanění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch 10 - 20 m2	m2	107,63000	99,10	10 666,13
99	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	80,00000	12,90	1 032,00
100	776421312	Montáž lišt přechodových, šroubovaných	m	5,00000	350,00	1 750,00
101	59054103	profil přechodový Al s, pohyblivým ramenem	m	5,00000	650,00	3 250,00
102	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	407,20000	4,00	1 628,80
Díl:	781	Obklady keramické				103 087,34
103	781-1	Izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem ne	m2	52,75900	210,00	11 079,39
104	MPI.167116HN	MAPELASTIC /A+B 16kg	kg	80,09500	280,00	22 426,60
105	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených, do malty	m2	23,53800	210,00	4 942,98
106	781475113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic, keramických lepených disperzním lepidlem nebo	m2	52,75900	720,00	37 986,48
107	59761038	obklad keramický hladký, přes 25 do 35ks/m2	m2	58,03500	400,00	23 214,00
108	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	996,49000	3,45	3 437,89
Díl:	784	Malby				24 298,15
109	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra, dvojnásobné bílé za mokra otěruvzdorné výborně v	m2	362,65900	67,00	24 298,15
Díl:	M21	Elektromontáže				70 000,00
110	21000000R	Elektroinstalace vč. osvětlení - odhad - projekt	kpl	1,00000	70 000,00	70 000,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				70 000,00
111	240000000R	Nové rozvody a zařízení VZT-odhad	kpl	1,00000	70 000,00	70 000,00
Díl:	M25	HZS				8 400,00
112	HZS3111R	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických, zařízení při externích montážích montér potrubí	hod	24,00000	350,00	8 400,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				6 211,85

113	005124010R	Kompletační činnost	kpl	1,00000	6 211,85	6 211,85
-----	------------	---------------------	-----	---------	----------	----------

694 980,00